
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

396

都市建設部 土木課

剪定除草業

惣領堤防線外除草業務委託（その2）

指名競争入札

\4,565,000

（株）県北産業

\4,905,000

\3,948,640

\5,395,500

令和5年9月22日

令和5年9月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,150,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アーバングリーン \4,700,000

2 （有）甲斐庭樹園土木 \4,900,000

3 （株）県北産業 \4,150,000 落札

4 （有）耕建設 \4,900,000

5 テル緑化産業 辞退

6 （株）日章緑地建設 \4,410,000

7 宮崎センコーアポロ（株） \6,995,000 失格

8 増田庭園 \4,900,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

419

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

集落排水処理施設維持管理業務委託

指名競争入札

\1,144,000

（株）南日本環境センター

\1,077,444

\1,185,188

令和5年9月22日

令和5年9月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,040,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）耕建設 \1,077,000

2 （株）南日本環境センター \1,040,000 落札

3 （株）延岡清掃公社 \1,060,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

397

教育委員会 図書館

その他

地域資料デジタル化業務委託

指名競争入札

\7,086,640

富士マイクロ（株） 宮崎営業所

\7,410,909

\8,152,000

令和5年9月22日

令和5年9月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,442,400

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 富士マイクロ（株） 宮崎営業所 \6,442,400 落札

2 久永情報マネジメント（株） 宮崎営業所 \6,580,600

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

エヌエス環境（株） 熊本営業所

 （株）タツタ環境分析センター 福岡営業所

東和環境科学（株） 九州支店 1,500,000

備　　考

辞退

¥1,450,000

落札

¥1,718,200予定価格

入 札 金 額 公表価格
(予定価格の110分の100）

案件番号市民環境部 生活環境課

1,550,000

（一財）九州環境管理協会

開 札 年 月 日

開札場所

¥1,595,000

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

無効

入札金額（円）

（株）静環検査センター 九州支店

（株）エヌ・イーサポート 熊本営業所

1,562,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

¥1,562,000

1,560,000

1,450,000

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

（株）太平環境科学センター

入札書提出期限

落 札 者

令和5年9月22日

担 当 部 課

（株）静環検査センター 九州支店

令和5年9月21日

入札に付した事項 令和５年度　いのちの杜排ガス・臭気等測定業務委託

386


